
各 位 

令和 6 年 11 月吉日 

 

VIKI レシートアートパフォーマンス 

田辺実行委員会 

実行委員長 鈴木 博文 

 

「再生の祈り」熊野の記憶がよみがえるアート協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、12/28(土) 田辺市紀南文化会館において、現在美術家 VIKI によるレシートアートパフォーマン

ス、および、アート作品展覧会を開催させて頂く運びとなりました。 

つきましては、開催趣旨をご理解いただき、当イベントを更に盛り上げて頂きたく、下記のとおりご協

賛を賜りたく謹んでお願い申しあげます。まずは略儀ながら書中をもちましてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

<本展覧会の趣旨> 

豊かな自然と歴史が千年以上続く、よみがえりの地、熊野。しかし、世界を観た時、人と環境の均衡が

崩れている現状がある。熊野の人々と環境の調和が続いているのは、人々の巡礼が再生の祈りとなり、現

代にも続いているからではないか。アートを通じて、現代の再生の祈りとは何かを問う。 

 

１．協賛内容： 

スポンサー種類 プラチナ 20 万円 

ゴールド 10 万円 

シルバー 5 万円 

その他協賛 

 

２．特典：別紙をご覧ください。 

納品・納入先：物品の納品方法・日程につきましては、個別にご相談ください。 

 

３．申し込み方法：メールでお問い合わせをお願い致します。 

 

４．お問い合わせ先：VIKI レシートアートパフォーマンス田辺実行委員会(Momath LLC) 

info@momath.co.jp 

 

mailto:info@momath.co.jp


 

ご協賛特典について 

 

この度は、 「再生の祈り」熊野の記憶がよみがえるアートへのご協賛をご検討頂き、誠にあり

がとうございます。ご協賛特典として、下記を実施させて頂きます。 

１. 協賛特典 

<全共通> 

・当日配布するパンフレットに、貴社社名、商号、ロゴ等を掲載させて頂きます。 

（掲載サイズは協賛種別に応じます） 

① プラチナ 20 万円 

＜特典＞ 

・シルバー ・ゴールド特典に加え、当日制作したレシートアートの版画作品 （A3 ジークレープ

リント/数量限定）を１点進呈致します。（納品は開催１か月後となります） 

② ゴールド 10 万円 

＜特典＞ 

・シルバー特典に加え、VIKI オリジナルラベル日本酒(720ml)を１本進呈致します。 

③ シルバー 5 万円 

＜特典＞ 

・レシートをモチーフとしたオリジナル T シャツ１枚進呈致します。 （サイズをご指定ください） 

④ その他協賛 

・上記のほか、個別の協賛金につきましても、お気軽にご相談ください。 

 

 

【お問い合わせ先】 

VIKI レシートアートパフォーマンス田辺実行委員会(Momath LLC)  

鈴木 博文 info@momath.co.jp 

以上 

mailto:info@momath.co.jp

